
 
 

UCHWAŁA Nr 35 /2019 
SENATU AKADEMII MUZYCZNEJ W KRAKOWIE  

z dnia 26 września 2019 r. 
 
 
 

w sprawie zaopiniowania Regulaminu organizacyjnego Akademii Muzycznej w Krakowie 
 
 
 

Działając na podstawie § 3 ust. 3 uchwały nr 21/2019 Senatu Akademii Muzycznej w Krakowie 

z dnia 9 lipca 2019 roku w sprawie przyjęcia Statutu Akademii Muzycznej w Krakowie 

postanawia się, co następuje: 

 

 

§1 

Senat Akademii Muzycznej w Krakowie pozytywnie opiniuje Regulamin organizacyjny 

Akademii Muzycznej w Krakowie. 

 

 

 

§2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 

 
 
 

 
                  Rektor 

 

 

   prof. dr hab. Stanisław Krawczyński  

 

 


